



A' Better Choice ApS

**Rødovrevej 23
2610 Rødovre**

CVR nr. 38 69 91 99

Årsrapport for 2017
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. december 2017
Dirigent

Navn: Ronni Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 26. maj 2017 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

A' Better Choice ApS
Rødovrevej 23
2610 Rødovre

CVR nr.: 38 69 91 99
Stiftet: 26. maj 2017
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 26. maj - 30. september

Direktion:

Ronni Honoré, Højnæsvej 29, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af energibarer via automater i træningscentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 10, og et underskud på t.kr. 8 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at det er selskabets første regnskabsår og der således er afholdt en række udgifter til opstart i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	
Bruttoresultat		-9.700
Andre finansielle omkostninger		<u>-158</u>
Resultat før skat		-9.858
Skat af årets resultat	1	<u>2.183</u>
Årets resultat		<u><u>-7.675</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-7.675</u>
I alt disponering		<u><u>-7.675</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Andre tilgodehavender		2.043
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42
Udskudte skatteaktiver	2	2.141
Tilgodehavender i alt		56.375
Omsætningsaktiver i alt		56.375
 Aktiver i alt		 56.375

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-7.675
Egenkapital i alt		<u>42.325</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		12.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.432
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>14.050</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>14.050</u>
Passiver i alt		<u>56.375</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.675</u>
	<u>0</u>	<u>-7.675</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-7.675</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>42.325</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo		<u>50.000</u>
Ultimo		<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	-42	0
Regulering af udskudt skat	<u>-2.141</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-2.183</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Team Ronni Honoré Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.